
COPENHAGEN COOKING FOR HELE FAMILIEN 

Glæd dig til madfestival i 10 dage med 160 madoplevelser overalt i København fra 
18. - 27. august 2023. Blandt alle de spændende begivenheder er der masser af 
velsmagende, sjove og lærerige højdepunkter til hele familien. 

  
Alle madglade kan se frem til magiske øjeblikke i byens rum, for du er inviteret med til bords. Du kan 
opleve et væld af langbordsmiddage, der snor sig gennem byen, pop-ups, workshops, markeder, 
smagninger, debatter, battles, kurser og meget mere, når alle madveje fører til København 10 dage i 
august.  
 
Der er naturligvis masser af oplevelser for både junior og senior, for mange begivenheder er velegnet til 
en udflugt med hele familien. Her får du et udpluk: 
  
SURDEJSPIZZA FOR STORE OG SMÅ 
Små madører og deres forældre inviteres nu til et par hyggelige timer sammen med madmand og 
gastronomisk gøgler Thomas Alcayaga og Il Fornaio, det kompromisløse bageri med Italienske rødder. I 
Adelgade midt i København, kan I kaste jer ud i pizzaens kunst og bygge jeres helt egne surdejspizzaer, som 
bliver bagt færdige inden I kan sætte jer godt til rette og spise sammen. Thomas Alcayaga vil guide jer 
kyndigt rundt i de mange forskellige råvarer og toppings vi stiller til rådighed, og surdejspizzabundene fra Il 
Fornaio danner basen for de mange kreationer. 
Efter pizzaen kan I glæde jer til dessert a la Hawaii og med i billetprisen er desuden en drikkevare til både 
store og små, der er både børne- og voksenvenlige at vælge mellem. 
Læs mere her 
  
LAV MAD MED HELE FAMILIEN I FREDERIKSBERG HAVE 
Kom og lav mad med hele familien i Haver til Mavers udekøkken i DERES skolehaveunivers i Frederiksberg 
have. Sammen med Haver til Mavers kokke bliver I guidet igennem tilberedelsen af et lækkert grønt måltid 
med særlig fokus på kartoflen, hvor hele familien involveres. Bagefter kan måltidet nydes ved langbordet i 
skolehaven. Haver til Maver driver gastronomiske skolehaver og hvert år deltager alle 4. og 5. klasser fra 
skolerne på Frederiksberg i en skolehavesæson, hvor de lærer om vejen fra jord til bord til jord og lærer at 
lave skønne grønne retter af de grøntsager, de selv har dyrket. 
Læs mere om begivenheden her 
 
KOM OG LAV PANDEKAGE MED DET RULLENDE MADVÆRKSTED PÅ ISREAELS PLADS 
Lav en lækker pandekage med masser af grønt. Med inspiration fra den japanske okonomiyaki binder vi 
sæsonens bedste råvarer sammen til en skøn pandekage, der både er nem at lave og lækker at spise. Du får 
også tips til, hvordan krydderurter og saucer kan give dine retter et ekstra pift. 
Læs mere her 
  
GRØN MADFESTIVAL PÅ HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN I VALBY MED STREET FOOD OG GRØN BOLO-
WORKSHOP 
Smag streetfood, kom med til langbordsmiddag og bliv inspireret til en grønnere gastronomisk hverdag når 
Hotel- og Restaurantskolen inviterer til to velsmagende og lærerige dage i klimaets tegn. Smag jer igennem 
et væld af lækre, lokale råvarer, bliv inspireret og få samtidig gode fif til, hvordan du hjemme i dit egen 
køkken kan tilberede mad, der gavner klimaet. Glæd dig til workshops og mini-kokkeskole, hvor hele 
familien kan lære at lave en grøn spagettikødsovs. 
Læs mere her 

https://www.copenhagencooking.dk/program/?q=surdejspizza
https://www.copenhagencooking.dk/program/?q=haver%20til%20maver
https://www.copenhagencooking.dk/events-2023/dansk-gartneri-madkulturen/start-med-groent-kom-og-lav-okonomiyaki-sammen-med-saeson-og-madkulturen-i-det-rullende-madvaerksted/
https://www.copenhagencooking.dk/program/?q=hotel-%20og&from=23-08-2023&to=24-08-2023


 
GRØNT MARKED MED TRINE KREBS OG KENDTE KOKKE 
Trine Krebs er moderator og hun inviterer forskellige kokke og madpersoner på scenen til indslag af 45-
minutters varighed. Mød f.eks. Umut Sakarya, Claus Meyer og mange flere. Kokken laver mad med en 
sæson-råvare, og Trine Krebs og publikum spørger, lytter og smager på herlighederne fra Det Grønne 
Køkken. Du kan forvente at gå fra indslaget med gode tips og tricks til det hjemlige grønne køkken. 
Læs mere her 
  
OG MANGE FLERE … 
Byens vrimler med familie-egnede madoplevelser, og I kan bl.a. komme med til dumpling-workshop, Street 
Food om søerne, lærerige og smagfulde byvandringer, Jødisk madmarked, Hyldest til rugbrødsmaden, 
Grønlandsk mad og kultur, Fluid Festival Pride Brunch og playstation-turnering med Tekken og Tempura.  
 
I kan gå på smagsopdagelse i hele årets festivalprogram lige her 
  
  
  
 

https://www.copenhagencooking.dk/events-2023/det-groenne-koekken-produktionsafgiftsfonden-for-frugt-og-gartneriprodukter/det-groenne-koekken-paa-groent-marked-frederiksberg/
https://www.copenhagencooking.dk/program/

